
 
     i

   í
se sídlem: Vodičkova 681/18

IČ.: 00063410

zastoupena: Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou

kontaktní osoba: Maryla Rejhonová, referent odboru životního prostředí a čistoty, telefonní spojení: 
221097 411, maryla.rejhonova@prahai.cz

(dále jen „vlastník")

a

LUDUSMAGNUS, z.s.

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 61403 

se sídlem: Stroupežnického 1720/3, Praha 5, PSČ 150 00 

IČ:03578151

Zastoupena: Mgr. Petrem Hanzlíkem, předsedou spolku 

(dále jen „provozovatel")

uzavírají tento:

Dodatek č. 1 ke Koncesní smlouvě - provozování sportoviště Na Františku CES č. 
2023/0^505

Strany se dohodly, že původní text Článku 3 písm. k) Koncesní smlouvy se nahrazuje následujícím 
zněním:

k) Provozovatel je povinen na sportovišti zajistit prodej základního občerstvení, a to alespoň 
v rozsahu:

• 2 druhy chladného, uměle neslazeného, nealkoholického nápoje;

• 1 druh teplého, neslazeného, nealkoholického nápoje;

• 2 druhy ovoce či sušených plodů (ořechy apod.).

Provozovatel je oprávněn sortiment rozšířit dle svých možností, ovšem je oprávněn 
nabízet pouze produkty, pro které je přípustná reklama a které lze nabízet k prodeji 
a prodávat ve školách a školských zařízeních dle vyhlášky 282/2016 Sb. Nad rámec 
citované vyhlášky je provozovatel oprávněn dospělým návštěvníkům sportoviště nabízet 
nápoje a další výrobky na bázi kávy. Provozovatel je rovněž oprávněn nabízet dospělým 
návštěvníkům sportoviště v pracovních dnech v době od 16.00 hod. do 22.00 hod. a 
v nepracovních dnech do 22.00, nápoje s obsahem nejvýše 14% obj. alkoholu. Prodej



alkoholických nápojů v průběhu konání sportovních, kulturních či společenských akcí je 
podmíněn předchozím písemným souhlasem vlastníka.

Provozovateli se striktně zakazuje nabízet alkoholické nápoje s obsahem více nežli 14% 
obj. alkoholu či jiné návykové látky (např. cigarety).

Pokud bude zjištěno, že došlo k prodeji alkoholického nápoje osobě mladší 18 let, 
považuje se tato skutečnost za závažné porušení smlouvy ze strany Provozovatele, které 
opravňuje vlastníka k okamžitému vypovězení koncesní smlouvy bez jakékoliv 
kompenzace ve prospěch provozovatele.

II

1. Zbylá ujednání Koncesní smlouvy zůstávají v platnosti v původní podobě.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv.

3. Za zveřejnění dodatku v registru smluv je odpovědný vlastník.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, splatností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Podpisem vlastníka na této smlouvě se osvědčuje v souladu s § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku smlouvy byl 
projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 11.12.2023, usnesením č. 
UR23_i428.

Za vlastníka 19 ”12“ 7023


